Form J (F→O)     提出日Submission Date: 2009/12/8
博士学位論文審査報告書

Summary of Doctoral Thesis and Report of Examination
アジア太平洋研究科長 殿
下記のとおり、審査結果を報告します。
To the Dean:
We report the result of Examination for the Doctoral Thesis below.

学籍番号 Student I.D. No.:      ４００２  S  ０１３   -  ９

学生氏名 Name:  高 橋 義 仁
和文題名Title in Japanese: 創薬研究開発の成功要因に関する研究：R&Dマネジメント・モデルの導出

英文題名 Title in English:
A study on success factor for development of new drugs: a derivation of an R&D management model

記

1. 口述試験参加教員  Faculty Members Involved in Oral Examination
①論文主指導教員      Doctoral Thesis Guidance Faculty
（審査委員会主査）           (Chief Referee of the Screening Committee)
（プロジェクト研究指導教員） (Faculty in-charge of the Project Research)

氏名 Name:  松 田 修 一          印

所属 Affiliated Institution:    早稲田大学大学院アジア太平洋研究科

資格 Status:  教授

博士学位名・取得大学名: Ph.D. Title Earned･Name of Institution

   商学（早稲田大学）

②副指導教員（審査委員 1）Deputy Advisor (Member of Screening Committee 1)

氏名 Name:  大 江  建          印

所属 Affiliated Institution:  早稲田大学大学院アジア太平洋研究科

資格 Status:  教授

博士学位名・取得大学名: Ph.D. Title Earned･Name of Institution

   Ph.D. （メリーランド大学）

③審査委員 2  Member of Screening Committee 2

氏名 Name:  柳 孝 一           印

所属 Affiliated Institution:  早稲田大学大学院アジア太平洋研究科

資格 Status:  教授

博士学位名・取得大学名: Ph.D. Title Earned･Name of Institution

   Ph.D. （早稲田大学）

④審査委員 3  Member of Screening Committee 3

氏名 Name:  尾崎 弘之                     印

所属 Affiliated Institution:  東京工科大学

資格 Status:  教授

博士学位名・取得大学名: Ph.D. Title Earned･Name of Institution

   Ph.D (早稲田大学)

⑤審査委員 4［該当者のみ］Member of Screening Committee 4 [if any]

氏名 Name:              印

所属 Affiliated Institution:

資格 Status:

博士学位名・取得大学名: Ph.D. Title Earned･Name of Institution
2. 添付資料 Attached document(s)
 枚 pages（和文４，０００字程度、和文に限る。ただし、論文題目のみは、和文・英文を併記すること）
(Approximately 4,000 characters in Japanese. Only Japanese is permitted. The Doctoral Thesis title, however, must be
written in both Japanese and English.)